
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3790 – Poz. 916

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1,ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,poz. 
2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości - 33.173.582 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 31.193.582 zł
- dochody majątkowe w kwocie - 1.980.000 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.713.278 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2. 

2) Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości - 42.769.922 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości – 29.027.954 zł,
- wydatki majątkowe - 13.741.968 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.713.278 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 7. 

§3. Deficyt budżetu w kwocie 9.596.340 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów - 11.410 000 zł. 

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów - 1.813.660 zł. 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 
9.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych – 1.077.815 zł,

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – 805.067 zł,

Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody – 11.213.300 zł
2) wydatki - 11.213.300 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 11.
§8. Zakres i kwoty dotacji na inwestycje dla zakła-

dów budżetowych określa załącznik Nr 10.
§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
uchwały. 

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie- 500.000 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie -9.596.340 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.813.660 
zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
7.

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000 zł.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu w wydatkach 
bieżących i majątkowych.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do:

- dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem 

916

UCHWAŁA Nr XXXIII/273/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kostrzyn na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3791 – Poz. 916

wydatków na wynagrodzenia i pochodne.
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 225.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 225.000 
zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości – 50.000 zł,
2) celowe w wysokości – 952.655 zł, z tego:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-
nia kryzysowego w kwocie – 50.000 zł.

- na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli – 
902.655 zł.

§15. Ustala się fundusz sołecki w formie zesta-
wienia wydatków z podziałem kwot oraz określe-
niem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

 54 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 
- okonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne. 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 225.000 zł przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 225.000 zł. 
§14. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości – 50.000 zł, 
2) celowe w wysokości – 952.655 zł, z tego: 
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 50.000 zł. 
- na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli – 902.655 zł. 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan w złotych 
1 2 3 4 5 
020   Leśnictwo 2.100 zł 
 02001  Gospodarka leśna 2.100 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.100 zł 

600   Transport i łączność 11.060 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.260 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.260 zł 

 60095  Pozostała działalność 9.800 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9.800 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.311.000 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.311.000 zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

250.000 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

78.000 zł 

  0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym prawo własności 

20.000 zł 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.960.000 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000 zł 
750   Administracja Publiczna 110.190 zł 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 105.500 zł 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 105.500 zł 

 54 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 
- okonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne. 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 225.000 zł przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 225.000 zł. 
§14. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości – 50.000 zł, 
2) celowe w wysokości – 952.655 zł, z tego: 
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 50.000 zł. 
- na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli – 902.655 zł. 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan w złotych 
1 2 3 4 5 
020   Leśnictwo 2.100 zł 
 02001  Gospodarka leśna 2.100 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.100 zł 

600   Transport i łączność 11.060 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.260 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.260 zł 

 60095  Pozostała działalność 9.800 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9.800 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.311.000 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.311.000 zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

250.000 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

78.000 zł 

  0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym prawo własności 

20.000 zł 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.960.000 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000 zł 
750   Administracja Publiczna 110.190 zł 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 105.500 zł 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 105.500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3792 – Poz. 916

 55 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.690 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.640 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 50 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 zł 

751   Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.678 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2.678 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.678 zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16.489.531 zł 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 49.000 zł 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

48.000 zł 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000 zł 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4.554.000 zł 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.800.000 zł 
  0320 Podatek rolny 80.000 zł 
  0330 Podatek leśny 31.000 zł 
  0340 Podatek od środków transportowych 58.000 zł 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500.000 zł 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55.000 zł 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 30.000 zł 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.498.020 zł 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.900.000 zł 
  0320 Podatek rolny 640.000 zł 
  0330 Podatek leśny 700 zł 
  0340 Podatek od środków transportowych 235.000 zł 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 50.000 zł 
  0370 Opłata za psy 2.320 zł 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 70.000 zł 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 550.000 zł 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50.000 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

447.795 zł 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 57.695 zł 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000 zł 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 225.000 zł 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

150.000 zł 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 zł 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7.940.716 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3793 – Poz. 916

 56 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.660.716 zł 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280.000 zł 

758   Różne rozliczenia 9.930.389 zł 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.972.747 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.972.747 zł 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 490.013 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 490.013 zł 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 334.975 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 334.975 zł 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 132.654 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 132.654 zł 

801   Oświata i wychowanie 453.710 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 52.000 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.000 zł 

  0830 Wpływy z usług 40.000 zł 
 80104  Przedszkola 384.600 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

14.300 zł 

  0830 Wpływy z usług 350.200 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 100 zł 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20.000 zł 

 80110  Gimnazja 17.110 zł 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

17.000 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 10 zł 
852   Pomoc społeczna 3.858.924 zł 
 85202  Domy pomocy społecznej 5.000 zł 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.593.700 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.589.700 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

28.189 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15.400 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12.789 zł 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 19.277 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3794 – Poz. 916

 57 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19.277 zł 

 85216  Zasiłki stałe 138.681 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 138.681 zł 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25.077 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

25.077 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.000 zł 
  0830 Wpływy z usług 18.000 zł 
 85295  Pozostała działalność 31.000 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

31.000 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000 zł 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

4.000 zł 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000 zł 
Ogółem dochody 33.173.582 zł 
w tym:  
1) dochody bieżące w tym: 31.193.582 zł 
a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3.713.278 zł 
b) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. 20.000 zł 
c) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 225.000 zł 
2) dochody majątkowe 1.980.000 zł 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r.  
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
750   Administracja Publiczna 105.500 zł 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 105.500 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

105.500 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa i sądownictwa 

2.678 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa. 

2.678 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.678 zł 

852   Pomoc społeczna 3.605.100 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.589.700 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.589.700 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 15.400 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3795 – Poz. 916

 58 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15.400 zł 

   Razem: 3.713.278 zł 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan w złotych 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6.090.400 zł 
 01008  Melioracje wodne 66.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 66.000 zł 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.005.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 zł 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

6.000.000 zł 

 01030  Izby rolnicze 14.400 zł 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 14.400 zł 

 01095  Pozostała działalność 5.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 zł 

600   Transport i łączność 5.892.040 zł 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 25.000 zł 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zdania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25.000 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.867.040 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 243.356 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 308.554 zł 
  4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.239.130 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 385.000 zł 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 50.000 zł 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

50.000 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320.000 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 zł 
  4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 2.000 zł 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.000 zł 
 70095  Pozostała działalność 15.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3796 – Poz. 916

 59 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 zł 

710   Działalność usługowa 308.500 zł 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 103.500 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 92.000 zł 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 55.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 zł 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 150.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000 zł 

750   Administracja Publiczna 3.501.809 zł 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 105.500 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.650 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.110 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.040 zł 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176.000 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 500 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.053.309 zł 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8.700 zł 

  3020 Wydatki nieosobowe niezaliczane do wynagrodzeń 14.000 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.858.484 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 142.328 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295.403 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47.929 zł 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 30.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.500 zł 
  4260 Zakup energii 45.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 196.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

22.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

13.000 zł 

  4380 Zakup usług obejmujące tłumaczenia 1.000 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 43.000 zł 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 46.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.000 zł 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 18.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3797 – Poz. 916

 60 

cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

8.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 52.000 zł 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

19.965 zł 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.300 zł 
  4260 Zakup energii 1.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 66.200 zł 
 75095  Pozostała działalność 64.000 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 zł 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.000 zł 

751   Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.678 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2.678 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.678 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309.769 zł 
 75405  Komendy Powiatowe Policji 35.000 zł 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 35.000 zł 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 203.269 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 zł 
  4260 Zakup energii 20.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 49.644 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.125 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000 zł 

 75414  Obrona cywilna 1.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300 zł 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50.000 zł 
  4810 Rezerwy 50.000 zł 
 75495  Pozostała działalność 20.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

76.852 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3798 – Poz. 916

 61 

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych 76.852 zł 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 63.000 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 13.164 zł 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

688 zł 

757   Obsługa długu publicznego 210.000 zł 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

210.000 zł 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

210.000 zł 

758   Różne rozliczenia 50.000 zł 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000 zł 
  4810 Rezerwy 50.000 zł 

801   Oświata i wychowanie 16.068.634 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 7.023.253 zł 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 140.160 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.252.593 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 339.929 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694.789 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 111.135 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.800 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126.700 zł 
  4220 zakup środków żywności 40.000 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27.000 zł 
  4260 Zakup energii 410.750 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 91.200 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10.741 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 93.901 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9.820 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 16.500 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.600 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 8.100 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 281.463 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

6.683 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 28.149 zł 
  4810 Rezerwy 290.640 zł 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350.001 zł 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zdania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.000 zł 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 16.388 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.945 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16.775 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.657 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.617 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3799 – Poz. 916

 62 

  4440 Odpisy na ZFŚS 13.460 zł 
  4810 Rezerwy 56.159 zł 
 80104  Przedszkola 2.058.226 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

416.567 zł 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zdania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45.000 zł 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3.840 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822.020 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 61.530 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133.500 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.450 zł 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych 4.200 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.450 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.487 zł 
  4220 Zakup środków żywności 158.500 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych 3.000 zł 
  4260 Zakup energii 45.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 16.980 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.300 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.160 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 400 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 47.893 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

700 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 zł 
  4810 Rezerwy 175.949 zł 
 80110  Gimnazja 5.543.794 zł 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 77.247 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.361.142 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 188.433 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399.068 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 63.461 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.000 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych 8.500 zł 
  4260 Zakup energii 115.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 29.740 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3800 – Poz. 916

 63 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.700 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 150.327 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu słuzby 
cywilnej 

1.500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzeń 
kserograficznych 

1.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.810 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.700.000 zł 
  4810 Rezerwy 362.866 zł 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 926.500 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 900.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 zł 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.000 zł 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65.109 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.735 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.874 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu słuzby 
cywilnej 13.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 zł 
 80195  Pozostała działalność 101.751 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 100.801 zł 

851   Ochrona zdrowia 225.000 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych 1.000 zł 
  4260 Zakup energii 7.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 49.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

5.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000 zł 
852   Pomoc społeczna 5.411.428 zł 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 200.000 zł 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

200.000 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.589.700 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 3.482.009 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3801 – Poz. 916

 64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.500 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.850 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 8.721 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.720 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

28.189 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 28.189 zł 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 339.277 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 339.277 zł 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250.000 zł 
  3110 Świadczenia społeczne 250.000 zł 
 85216  Zasiłki stałe 138.681 zł 
  3110 Świadczenia społeczne 138.681 zł 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 640.581 zł 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.000 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414.440 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28.016 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66.584 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.787 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.700 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 zł 
  4260 Zakup energii 20.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 43.094 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.500 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 zł 

  4440 Odpisy na ZFŚS 8.460 zł 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 zł 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 180.000 zł 
 85295  Pozostała działalność 45.000 zł 
  3110 Świadczenia społeczne 45.000 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200.081 zł 
 85401  Świetlice szkolne 167.081 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112.955 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.173 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.845 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3802 – Poz. 916

 65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.883 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 7.184 zł 
  4810 Rezerwy 17.041 zł 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej,a także szkolenia młodzieży 

9.000 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9.000 zł 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000 zł 
  3240 Stypendia dla uczniów 4.000 zł 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000 zł 
 85495  Pozostała działalność 19.000 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

19.000 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.121.065 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435.000 zł 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15.000 zł 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

420.000 zł 

 90002  Gospodarka odpadami 35.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 35.000 zł 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 375.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 310.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 zł 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 486.065 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206.500 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 261.565 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 zł 
 90013  Schroniska dla zwierząt 40.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 40.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 710.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł 
  4260 Zakup energii 300.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 300.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 100.000 zł 
 90095  Pozostała działalność 40.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 40.000 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.336.893 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 766.555 zł 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 471.850 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 zł 
  4260 Zakup energii 15.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 30.061 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 10.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 zł 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224.644 zł 
 92116  Biblioteki 504.300 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3803 – Poz. 916

 66 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 504.300 zł 
 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 15.000 zł 

  2720 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15.000 zł 

 92195  Pozostała działalność 51.038 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

19.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.736 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 15.302 zł 

926    Kultura fizyczna i sport 579.773 zł 
 92601  Obiekty sportowe 118.344 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 zł 
 

  4260 Zakup energii 35.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 25.856 zł 
  4300 Zakup pozostałych usług 19.988 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 461.429 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
326.500 zł 

  3250 Stypendia różne 18.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000 zł 
 

  4300 Zakup pozostałych usług 35.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.229 zł 
   Ogółem wydatki 42.769.922 zł 

w tym: 
1) Wydatki bieżące w tym: 29.027.954 zł 
1a) Dotacje 1.932.282 zł 
1b) Wydatki na obsługę długu 210.000 zł 
1c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.029.602 zł 
1d) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 21.925.435 zł 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.275.788 zł 
2) Wydatki majątkowe 13.741.968 zł 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

750   Administracja Publiczna 105.500 zł 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 105.500 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.650 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3804 – Poz. 916

 67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.110 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.040 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 2.678 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.678 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.678 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 zł 

852   Pomoc społeczna 3.605.100 zł 

 85212  Swiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.589.700 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 3.482.009 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.500 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.850 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych  8.721 zł 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.720 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

15.400 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15.400 zł 
   Razem: 3.713.278 zł 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r.  
 

DOCHODY W 2010 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE: 
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania Wydatki Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 6  8 9 

801 80104 2310 

Dofinansowanie przez inne samorządy 
terytorialne dla niepublicznego 
przedszkola, obejmujące pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci w przedszkolu 
z tychże gmin. 

20.000 zł   20.000 zł 

Razem:  20.000 zł  0 zł 20000 zł 
 

Załacznik nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2010 

 
Dz. lp. Nazwa inwestycji Plan 
600   Transport i łączność 5.239.130 zł 

 1 Budowa obwodnicy Kostrzyna - ul.Okrężnej i Zbożowej od drogi 5.239.130 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3805 – Poz. 916

 68 

powiatowej nr 2409P do drogi krajowej nr 92 
801 Oświata i wychowanie 1.740.000 zł 

 2 Modernizacja kotłowni co w Przedszkolu Miejskim w Kostrznie 40.000 zł 
 3 Rozbudowa budynku gimnazjum w Kostrzynie 1.700.000 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224.644 zł 
 4 Budowa świetlicy środowiskowej w Drzązgowie 200.000 zł 
 5 Budowa świetlicy wiejskiej w Siekierkach 24.644 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 48.229 zł 

 6 Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży w 
ramach spędzania czasu wolnego w Siedlcu 

17.695 zł 

 7 Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży w 
ramach spędzania czasu wolnego w Libartowie 

7.911 zł 

 8 Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży w 
ramach spędzania czasu wolnego w Tarnowie 7.689 zł 

 9 Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży w 
ramach spędzania czasu wolnego w Wiktorowie 

14.934 zł 

Ogółem wydatki majątkowe 7.252.003 zł 
 
  Wykaz dotacji inwestycyjnych na rok 2010 
 

010 Rolnictwo.i.łowiectwo 6.000.000 zł 
Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego - budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przepompowniami i rurociągiem tłocznym w Trzeku Małym, 
Siekierkach Wielkich i Kostrzynie przy ul.Ignacewo,część I. 

6.000.000 zł 

700 Gospodarka.mieszkaniowa 50.000 zł 
Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego - remont kapitalny dachów 
budynków komunalnych 50.000 zł 

750 Administracja.publiczna 19.965 zł 
Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego- udział w projekcie "Internet 
zmieni Twój los" 19.965 zł 

900 Gospodarka.komunalna.i.ochrona.środowiska 420.000 zł 
Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego - zakup kraty sitowej 200.000 zł 
Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego - modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Kostrzynie 

200.000 zł 

Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego -budowa kanalizacji deszczowej dla 
nowego osiedla Grunwaldzkiego w Kostrzynie-(projekt) 

20.000 zł 

Ogółem dotacje inwestycyjne 6.489.965 zł 
RAZEM 13.741.968 zł 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3806 – Poz. 916

 
69

 

  Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
7
3
/2

0
0
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
m

in
y 

K
os

tr
zy

n 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
ce

l 

je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

ok
re

s 
re

al
iz

ac
ji 

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

R
ea

liz
ac

ja
 p

or
oz

um
ie

ni
a 

,p
ro

je
kt

 "
In

te
rn

et
 

zm
ie

ni
 T

w
ój

 lo
s"

 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

e 
w

yk
lu

cz
en

iu
 c

yf
ro

w
em

u 
na

 t
er

en
ie

 g
m

in
y 

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i w

 
Po

zn
an

iu
 

2
0
1
0
-

2
0
1
7
 

1
3
9
.7

5
2
 z

ł 
1
9
.9

6
5
 z

ł 
1
9
.9

6
5
 z

ł 
1
9
.9

6
5
 z

ł 

R
oz

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

gi
m

na
zj

um
 w

 
K

os
tr

zy
ni

e 
po

dn
ie

si
en

ie
 p

oz
io

m
u 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

os
tr

zy
ni

e 
2
0
0
5
-

2
0
1
0
 

2
.9

5
0
.0

0
0
 z

ł 
1
.7

0
0
.0

0
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

tr
ne

j w
ra

z 
z 

pr
ze

po
m

po
w

ni
am

i i
 r

ur
oc

ią
gi

em
 t

ło
cz

ny
m

 
w

 T
rz

ek
u 

M
ał

ym
, 

S
ie

ki
er

ka
ch

 W
ie

lk
ic

h 
i 

K
os

tr
zy

ni
e 

pr
zy

 u
l.I

gn
ac

ew
o 

cz
ęś

ć 
I.
 

po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

ia
ka

 n
at

ur
al

ne
go

 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
 w

 
K

os
tr

zy
ni

e 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

8
.2

0
0
.0

0
0
 z

ł 
6
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł 2
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł 
0
 z

ł 

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 K

os
tr

zy
na

- 
ul

.O
kr

ęż
ne

j i
 Z

bo
żo

w
ej

 o
d 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
2
4
0
9
Pd

o 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 

9
2
 

po
pr

aw
a 

ko
m

un
ik

ac
ji 

dr
og

ow
ej

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
os

tr
zy

ni
e 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

7
.3

0
9
.6

9
0
 z

ł 
5
.2

3
9
.1

3
0
 z

ł 1
.8

5
0
.5

6
0
 z

ł 
0
 z

ł 

O
gó

łe
m

: 
1
8
.5

9
9
.4

4
2
 z

ł 1
2
.9

5
9
.0

9
5
 z

ł 3
.8

7
0
.5

2
5
 z

ł 
1
9
.9

6
5
 z

ł 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3807 – Poz. 916

 70 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dz. Rozdz. Opis Kwota.dotacji 
1 2 3 4 
  Dotacje podmiotowe  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 471.850 zł 
921 92116 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 504.300 zł 

 976.150 zł 
  Dotacje celowe  

750 75023 Dotacja celowa na pomoc finnsową udzielaną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8.700 zł 

  Dotacje celowe przekazywane na podstawie porozumień(umów) do 
realizacji między jednostkami samorzadu terytorialnego 

 

600 60004 Dotacja celowa dla gminy Swarzędz na pokrycie kosztów transportu 
autobusowego na odcinku od granicy gminy do Siekierek 25.000 zł 

750 75023 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego przeznaczone na udział w 
projekcie "Internet zmieni Twój los"  

19.965 zł 

801 80103 Dotacja celowa dla publicznej jednostki oświaty 3.000 zł 
801 80104 Dotacja celowa dla publicznej jednostki oświaty 45.000 zł 

   92.965 zł 
OGÓŁEM 1.077.815 zł 

  Dotacje spoza sektora finansów publicznych  
  Dotacje podmiotowe  

801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 416.567 zł 
    

Dotacje celowe 

854 85412 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9.000 zł 

854 85495 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

19.000 zł 

921 92195 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

19.000 zł 

926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

326.500 zł 

 373.500 zł 

921 92120 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15.000 zł 

  OGÓŁEM  805.067 zł 
  OGÓŁEM DOTACJE 1.882.882 zł 

 
 
 
 



Poz. 916
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3808 –

 71 

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 2010 R. 
 

Treść Paragraf Plan 
1 2 3 
PRZYCHODY OGÓŁEM:  11.410.000 zł 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11.410.000 zł 

   
ROZCHODY OGÓŁEM:  1.813.660 zł 

 Spłaty kredytów i pozyczek krajowych-Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej-pożyczka na modernizację oczyszczalni 
ścieków w Kostrzynie-umowa1357/2001/Wn15/OW-ok./P z dnia 21.12.2002 
r.  

992 500.000 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek krajowych - kredyt inwestycyjny -Umowa Nr 310-
13/3/II/37/2006 r. PKO BP 992 234.042 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek krajowych - kredyt inwestycyjny na 
przedsięwziecie termomodernizacyjne - BOŚ SA -Umowa Nr 
11/W15/TM/2008/056 z dnia 12.09.2008 r.  

992 194.280 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek krajowych - kredyt inwestycyjnyny BOŚ SA- 
Umowa Nr 01/07/2008/1056/F/INW/EFD z dnia 10.07.2008 r.  

992 84.706 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek krajowych - kredyt inwestycyjnyny BOŚ SA- 
Umowa Nr 1762/10/2008/1056/F/CEB/EIB2/97/EKO z dnia 3.11.2008 r.  

992 300.632 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek krajowych - kredyt inwestycyjnyny BOŚ SA- 
umowa 2460/11/2009/1056/F/INW/EKO z dnia 25.11.2009 r.  

992 500.000 zł 

 
Załacznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r.  
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 R. 
CELOWE NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI PRZEZ ZAKŁADY BUDŻETOWE 

 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania Zakres dotacji Kwota dotacji 

010 01010 Zakład Komunalny w Kostrzynie 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompowniami i rurociągiem tłocznym w 
Trzeku Małym, Siekierkach Wielich i Kostrzynie 
przy ul.Ignacewo część I 

6.000.000 zł 

 6.000.000 zł 

700 70001 Zakład Komunalny w Kostrzynie Remont kapitalny dachów budynków 
komunalnych 50.000 zł 

    50.000 zł 
900 90001 Zakład Komunalny w Kostrzynie zakup kraty sitowej 200.000 zł 

900 90001 Zakład Komunalny w Kostrzynie modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Kostrzynie 200.000 zł 

900 90001 Zakład Komunalny w Kostrzynie budowa kanalizcji deszczowej dla nowego 
osiedla Grunwaldzkiegow Kostrzynie (projekt) 

20.000 zł 

 420.000 zł 
RAZEM 6.470.000 zł 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3809 – Poz. 916

 
73

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
7
3
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
m

in
y 

K
os

tr
zy

n 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0

 
  

Pr
zy

ch
od

y 
W

yd
at

ki
 

Lp
. 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

na
 p

oc
zą

tk
u 

ro
ku

 
O

gó
łe

m
 

w
 t

ym
 d

ot
ac

je
 

z 
bu

dż
et

u 
O

gó
łe

m
 

w
 t

ym
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

po
ch

od
ne

 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 n

a 
ko

ni
ec

 r
ok

u 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

8
 

9
 

1
0
 

1
 

Z
ak

ła
dy

 
bu

dż
et

ow
e 

  
9
8
.5

5
2
 z

ł 
1
1
.2

1
3
.3

0
0
 z

ł 
6
.4

7
0
.0

0
0
 z

ł 
1
1
.2

1
3
.3

0
0
 z

ł 
2
.1

8
4
.8

1
5
 z

ł 
9
8
.5

5
2
 z

ł 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
 D

zi
ał

 0
1
0
, 

ro
zd

zi
ał

 0
1
0
1
0
 

 
6
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł 
6
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł 
6
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł 
 

 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
  D

zi
ał

 4
0
0
, 

ro
zd

zi
ał

 4
0
0
0
2
 

9
8
.5

5
2
 z

ł 
2
.1

8
1
.1

0
0
 z

ł 
- 

zł
 

2
.1

8
1
.1

0
0
 z

ł 
1
.0

7
0
.1

4
5
 z

ł 
9
8
.5

5
2
 z

ł 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
 D

zi
ał

 7
0
0
, 

ro
zd

zi
ał

 7
0
0
0
1
 

 
6
8
6
.3

0
0
 z

ł 
5
0
.0

0
0
 z

ł 
6
8
6
.3

0
0
 z

ł 
1
6
2
.0

2
2
 z

ł 
 

 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
  D

zi
ał

 9
0
0
, 

ro
zd

zi
ał

 9
0
0
0
1
 

 
2
.3

4
5
.9

0
0
 z

ł 
4
2
0
.0

0
0
 z

ł 
2
.3

4
5
.9

0
0
 z

ł 
9
5
2
.6

4
8
 z

ł 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

do
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

na
 w

yd
at

ki
 m

aj
at

ko
w

e 
og

ół
em

: 6
.4

70
.0

00
 z
ł z

 te
go

: 
 w

 d
zi

al
e 

01
0 

6 
00

0 
00

0 
zł

 d
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

dl
a 

Za
kł

ad
u 

K
om

un
al

ne
go

 n
a:

pr
ze

bu
do

w
ę 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

ra
z 

z 
pr

ze
po

m
po

w
ni

m
i i

 ru
ro

ci
ąg

ie
m

 tł
oc

zn
ym

 w
 

Tr
ze

ku
 M

ał
ym

, S
ie

ki
er

ka
ch

 W
ie

lk
ic

h 
i K

os
trz

yn
ie

 p
rz

y 
ul

.Ig
na

ce
w

o 
cz
ęś
ć 

I 
w

 d
zi

el
e 

70
0 

50
 0

00
 z
ł d

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
Za

kł
ad

u 
K

om
un

al
ne

go
 - 

re
m

on
t k

ap
ita

ln
y 

da
ch

ów
 b

ud
yn

kó
w

 k
om

un
al

ny
ch

 
w

 d
zi

al
e 

90
0 

42
0 

00
0 

zł
 d

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
Za

kł
ad

u 
K

om
un

al
ne

go
 n

a 
za

ku
p 

kr
at

y 
si

to
w

ej
-2

00
.0

00
 z
ł,a

 m
od

er
ni

za
cj
ę 

SU
W

 w
 K

os
trz

yn
ie

 - 
20

0.
00

0 
zł

,b
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 d
la

 n
ow

eg
o 

os
ie

dl
a 

G
ru

nw
al

dz
ki

eg
o-

pr
oj

ek
t 2

0.
00

0 
zł

. 
 



Poz. 916
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3810 –

 74 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XXXIII/273/2009 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90011 NA ROK 2010 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Stan środków na początku roku 180.000 zł 
II. Przychody 42.000 zł 
 §0690 - wpływy z różnych opłat 42.000 zł 
 Środki dyspozycyjne 222.000 zł 

III. Wydatki  192.000 zł 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 zł 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 7.000 zł 

 
§2440 - dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
(dot.likwidacji wyrobów zawierajacych azbest) 

20.000 zł 

 §6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 162.000 zł 
IV. Stan środków na koniec roku 30.000 zł 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/273/2009 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 
600 60016 4210 Drzązgowo zakup siedmiu progów 7.000 zł 
600 60016 4270 Drzązgowo naprawa chodników 6.012 zł 

 13.012 zł 
600 60016 4300 Glinka utwardzenie kruszywem ul.Dolnej 13.554 zł 

600 60016 4270 Sokolniki 
Klonowskie 

ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 7.344 zł 

750 75075 4300 Trzek wykonanie strony www 3.000 zł 
921 92109 4210 Trzek wyposażenie świetlicy 2.000 zł 
926 92601 4300 Trzek ogrodzenie boiska piłkarskiego 7.988 zł 

 12.988 zł 
754 75412 4270 Gułtowy remont strażnicy 24.644 zł 
754 75412 4300 Brzeżno instalacja klimatyzacji 12.125 zł 
754 75495 4300 Czerlejno instalacja monitoringu 20.000 zł 
921 92195 4210 Czerlejno organizacja festynu integracyjnego 1.514 zł 

 21.514.zł 
900 90004 4210 Węgierskie zakup kosy spalinowej 1.500 zł 
921 92109 4210 Węgierskie wyposażenie świetlicy 6.000 zł 
921 92195 4210 Węgierskie organizacja spotkania integracyjnego 1.023 zł 

926 92605 4210 Węgierskie uzupełnienie wyposażenia obiektu sportowo-rekreacyjnego 
kosz do koszykówki 

5.500 zł 

 14.023.zł 
900 90004 4300 Skałowo rekultywacja oczka wodnego w istniejacym parku w 8.133 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3811 – Poz. 916, 917

 75 

Skałowie 
900 90004 4300 Jagodno oczyszczenie stawu parkowego 6.432 zł 
921 92109 4270 Czerlejnko remont świetlicy 12.766 zł 
921 92109 4270 Siedleczek remont świetlicy 7.295 zł 
921 92109 6050 Siekierki budowa świetlicy wiejskiej 24.644 zł 
921 92195 4210 Gwiazdowo organizacja spotkania integracyjnego 199 zł 
921 92195 4210 Gwiazdowo wyjazd integracyjny mieszkańców sołectwa 2.000 zł 
926 92601 4300 Gwiazdowo rekultywacja boiska 2.500 zł 
926 92605 4210 Gwiazdowo uzupełnienie wyposażenia obiektu sportowo-rekreacyjnego 7.500 zł 

 12.199.zł 
921 92195 4300 Wróblewo wyjazd edukacyjny mieszkańców sołectwa 6.802 zł 

926 92601 4270 Iwno 
remont i wyposażenie istniejacych boisk sportowych w 
celu stworzenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla 
mieszkańców Iwna 

23.856 zł 

926 92605 6050 Siedlec budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i 
młodzieży w ramach spędzania czasu wolnego. 

17.695 zł 

926 92605 6050 Strumiany 
budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i 
młodzieży w ramach spędzania czasu wolnego w 
Libartowie 

7.911 zł 

926 92605 6050 Tarnowo budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i 
młodzieży w ramach spędzania czasu wolnego. 

7.689 zł 

926 92605 6050 Wiktorowo budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i 
młodzieży w ramach spędzania czasu wolnego. 14.934 zł 

Ogółem 269.560.zł 
 
 
917 
UCHWAŁA Nr XLII/275/09 RADY GMINY KOMORNIKI 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Komorniki. 
 
Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.)1 oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)2 Rada Gminy 
Komorniki uchwala, co następuje: 
 
§1. Niniejsza uchwała reguluje warunki i tryb udzielania przez Gminę Komorniki wsparcia na projekty z zakresu sportu 
kwalifikowanego.  
§2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Komorniki; 
2) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Komorniki; 
3) sporcie kwalifikowanym – należy przez to rozumieć określoną w art. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29.11.2005 r. o sporcie 
kwalifikowanym (Dz.U. Nr 15, poz. 1298 z późn. zm.) formę aktywności człowieka związaną z uczestnictwem we współzawodnictwie 
sportowym jako indywidualnej lub zbiorowej rywalizacji osób zmierzających do uzyskania właściwych dla danej dyscypliny sportu 
rezultatów, stanowiącej współzawodnictwo organizowane lub prowadzone w tej dyscyplinie sportu przez polski związek sportowy lub 
podmiot działający z jego upoważnienia; 
4) klubie sportowym – należy przez to rozumieć klub sportowy, posiadający licencję przyznaną przez właściwy polski związek 
sportowy, lub którego zawodnicy posiadają takie licencje, działający w formie stowarzyszenia, zarejestrowany w rejestrze prowadzonym 
przez Starostwo Powiatowe lub zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym; 
5) dotacji – należy przez to rozumieć dotację, o której mowa w art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) udzieloną klubowi sportowemu, na warunkach i w trybie przewidzianych w niniejszej 
uchwale; 
6) beneficjencie – należy przez to rozumieć klub sportowy, któremu na warunkach i w trybie niniejszej uchwały przyznano dotację 
na dofinansowanie projektu; 
7) projekcie – należy przez to rozumieć przedsięwzięcie realizowane przez klub sportowy, które bezpośrednio przyczyni się do 
rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lip-
ca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 
155, poz. 1298 z późn. zm.)1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)2 Rada Gminy Komorniki uchwala, co 
następuje:

§1. Niniejsza uchwała reguluje warunki i tryb 
udzielania przez Gminę Komorniki wsparcia na pro-
jekty z zakresu sportu kwalifikowanego. 

§2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Ko-

morniki;
2) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy 

Komorniki;
3) sporcie kwalifikowanym – należy przez to ro-

zumieć określoną w art. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
29.11.2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. 
Nr 15, poz. 1298 z późn. zm.) formę aktywności 
człowieka związaną z uczestnictwem we współza-
wodnictwie sportowym jako indywidualnej lub zbio-

rowej rywalizacji osób zmierzających do uzyskania 
właściwych dla danej dyscypliny sportu rezultatów, 
stanowiącej współzawodnictwo organizowane lub 
prowadzone w tej dyscyplinie sportu przez polski 
związek sportowy lub podmiot działający z jego 
upoważnienia;

4) klubie sportowym – należy przez to rozumieć 
klub sportowy, posiadający licencję przyznaną przez 
właściwy polski związek sportowy, lub którego za-
wodnicy posiadają takie licencje, działający w for-
mie stowarzyszenia, zarejestrowany w rejestrze 
prowadzonym przez Starostwo Powiatowe lub zare-
jestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym;

5) dotacji – należy przez to rozumieć dotację, o 
której mowa w art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
30.06.2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) udzieloną klubowi 
sportowemu, na warunkach i w trybie przewidzia-
nych w niniejszej uchwale;

6) beneficjencie – należy przez to rozumieć klub 
sportowy, któremu na warunkach i w trybie niniej-
szej uchwały przyznano dotację na dofinansowanie 

917

UCHWAŁA Nr XLII/275/09 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na tere-
nie Gminy Komorniki

1 Zmiany tej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. 2006 Nr 64 poz. 448, Nr 136, poz. 970, Dz.U. 2007, Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208.
2 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420.


